
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1011 / 2013 Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo

OGGETTO: PROROGA  ALLA  SIS  SPA  DEL  SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE 
ORDINARIA  E  PULIZIA  STABILI  DEL  CAMPO  COMUNALE  DI 
ATLETICA DI S. CROCE . 01.07/31.12.2013.

IL   D I R I G E N T E
Viste le determinazioni n. 269/2012 e n. 1014/2012 con le quali è stata assunta la spesa a copertura  
del servizio di manutenzione ordinaria e pulizia stabili del campo di Atletica di S. Croce affidato alla  
Sis S.p.a. a seguito del collocamento a riposo del dipendente comunale che curava detto servizio;

Preso atto che il servizio svolto dalla Sis S.p.A. ha riguardato il periodo dal mese di marzo al mese di  
dicembre 2012;

Preso atto che per detto servizio veniva corrisposta  la  somma mensile  di  euro 2.166,66 (I.V.A. 
compresa);

Preso atto che sono in corso di definizione le modalità di gestione del Campo di Atletica così come 
di tutti gli impianti sportivi comunali;

Preso atto che con precedenti determinazioni è stato prorogato il servizio sino allo scorso  mese di  
giugno; 

Ritenuto,  nelle more del perfezionamento delle modalità di gestione e al fine di assicurare il servizio 
di apertura, custodia e pulizia, di prorogare l’incarico alla S.I.S S.p.A. sino al 31.12.2013, salvo che nel 
frattempo non si formalizzi un diverso tipo di gestione;

Preso atto che il pagamento avverrà su presentazione di regolari fatture mensili  liquidate dagli uffici 
competenti;

Visto lo statuto Comunale approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 73 del 14.7.2003;

Richiamato il  vigente  Regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 285 in data 21.07.1998 – Prot. 14644; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 20.06.2013 di approvazione del bilancio per 
l’esercizio finanziario 2013, del Bilancio pluriennale per il  triennio 2013/2015 e dei documenti di 
programmazione allegati allo stesso;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 368 del 27.12.2012, che approva l’assegnazione 
provvisoria del P.E.G.  per l’esercizio finanziario 2013;

D E T E R M I N A



1. di prorogare per i motivi in premessa specificati l’incarico di gestione del campo di Atletica di 
S. Croce alla S.I.S. S.p.A. dall’1.07.2013 al 31.12.2013 (salvo che nel frattempo non si formalizzi 
diverso tipo di gestione)  verso il corrispettivo totale di euro  12.999,96 (I.V.A. compresa) ;

2. Di imputare la spesa di euro 12.999,96  (I.V.A inclusa) al Tit. I  – Funz. 6    – Serv.   2  – Int. 
3    – Scheda n. 100004;

3. di liquidare il corrispettivo di cui sopra entro i limiti del presente impegno su presentazione di 
fatture mensili  regolarmente liquidate dagli uffici competenti.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata  
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 112901/0.

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

